



**Акционерное общество
«Аспект Северо-Запад»**

пр. Пархоменко, д. 32, лит. А, пом. 10Н,

Санкт-Петербург, 194021

тел.: (812) 294-11-72, факс: 294-48-56

E-Mail: aspect@aspect-spb.ru

<http://www.aspect-spb.ru>

ИНН/КПП 7810143306/780201001

ОКПО48963989, ОГРН 1027804851370

04.12.2024 № **2034**

На № _____ от _____

ЭП без досыла

Генеральному директору

ООО «ЛТП»

Р.Н. Шкурко

Gumenchuk.Pavel@ltp.spb.ru

Уважаемый Ростислав Николаевич!

В ответ на Ваш запрос направляем коммерческое предложение на поставку оборудования на объект «Терминал по перевалке минеральных удобрений в Морском порту Усть-Луга. Береговые объекты терминала» для целей переустройства железнодорожной инфраструктуры этапа 1.1. в следующем объеме:

№	Наименование	Обозначение	Кол-во	Цена ед., руб. с НДС 20%	Итого, руб. с НДС 20%
1	Система обнаружения делящихся и радиоактивных материалов стационарная таможенная Янтарь-1Ж	ДЦКИ.425713.003	2	11 046 750,00	22 093 500,00
2	Пульт управления ПВЦ-01К	ДЦКИ.425681.045	1	220 935,00	220 935,00
3	Комплект видеонаблюдения ВН-02ЖЦ-IP	ДЦКИ.424929.016	2	713 790,00	1 427 580,00
4	Опора	ДЦКИ.301232.004	4	32 290,50	129 162,00
5	АРМ оператора ССД-04	ДЦКИ.425681.052	1	462 264,00	462 264,00
Общая стоимость оборудования, руб. с НДС 20%					24 333 441,00

В стоимость оборудования включена доставка до объекта.

Срок поставки 130 рабочих дней с даты поступления аванса. (Срок изготовления может быть скорректирован в зависимости от возможности закупки комплектующих).

Порядок оплаты:

Аванс 50%. Окончательный расчет в течение 5 рабочих дней с даты уведомления о готовности к отгрузке.



Расч. счет № 40702810368000001502
в Ф. ОПЕРУ Банка ВТБ (ПАО) в Санкт-Петербурге
Корр. счет № 30101810200000000704
БИК 044030704

Почтовый адрес:
А/Я 54, Санкт-Петербург, 194021

Стоимость монтажных работ оборудования составит 337 582,00 (Триста тридцать семь тысяч пятьсот восемьдесят два) рубля 00 копеек, в т.ч. НДС 20%.

Стоимость пусконаладочных работ оборудования составит 485 519,00 (Четыреста восемьдесят пять тысяч пятьсот девятнадцать) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 20%.

Указанная стоимость включает в себя монтаж оборудования на подготовленные места, подключение к проложенным кабельным трассам, пусконаладочные работы.

Указанная стоимость НЕ включает в себя проектные работы, строительно-монтажные работы по подготовке мест для установки оборудования, прокладке кабельных трасс, изготовлению защитного заземления, а также работ грузоподъемного средства. Указанные работы выполняются Заказчиком самостоятельно или с привлечением сторонних организаций.

Срок выполнения работ: в течение 45 рабочих дней с момента получения авансового платежа, при условии наличия строительной готовности у Заказчика.

Условия оплаты: аванс 60%, окончательный расчет – в течение 5 рабочих дней с момента завершения работ.

Срок действия коммерческого предложения – 20.03.2025, при условии заключения договора на поставку.

С уважением,
технический директор



Д.А. Федоренко